
Ligne 57R124 LEYVILLER / FORBACH

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

ALLER Période scolaire

101 105

Commune Jour de circulation LMMeJV-- LMMeJV--

PUTTELANGE-AUX-LACS Rue Longue 07:00C 

LOUPERSHOUSE Mairie 07:05

Centre 07:06

Gare 07:07

FARSCHVILLER Gare Sncf 07:10

Cafe Lauer 07:11

GUENVILLER Place Hilt 06:40

Rue De Marienthal 06:41

SEINGBOUSE Impasse De La Source 06:44

Croisement 06:45

HENRIVILLE Eglise 06:49

FAREBERSVILLER Eglise 06:56

Boulangerie 06:57

Rue De Sarreguemines 06:59

Cite / Rue Du Dragon 07:02

Rue De La Fontaine 07:04

Balzac 07:06

Cite / Maison Medicale 07:08

Cité / Centre Commercial 07:09

College Holderith 07:16A 07:16

THEDING Allee De La Foret 07:19

Rue Des Pres 07:22

Rue D'Ebring 07:23

Village 07:24

Schlusselberg 07:27

FOLKLING Place De La Fontaine 07:24

Lotissement 07:25

Centre 07:29

MORSBACH Route De Folkling 07:32

FORBACH Lycee Pascal 07:33 B 07:37

College Adt 07:40 07:41

College Lycee Moulin 07:48 07:50

Nota

Nota

Services

A - Correspondance à l'arrêt Collège Holderith à FAREBERSVILLER entre la ligne 124 service 1 
vers la ligne 123 service associé 101 pour les élèves scolarisés à FREYMING MERLEBACH.

B - Correspondance à l'arrêt Lycée Pascal à FORBACH de la ligne 124 service associé 101-103-
105 vers les circuits MF12 ou FB02 pour le CONDORCET, vers les circuits MF10 et MF06 pour 
le HURLEVENT et vers le circuit MF01 pour le CFA WEISS.

C - Correspondance à l'arrêt Rue longue à PUTTELANGE AUX LACS entre la ligne 121 service 
02 et la ligne 124 service associé 105 pour les élèves scolarisés à FORBACH, SCHOENECK et 
BEHREN LES FORBACH.

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 23/01/2023

Service Transport 57
Transporteur : AUTOCARS BRIAM SOCHA



Ligne 57R124 LEYVILLER / FORBACH

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

RETOUR Période scolaire

104 102 204 206 202

Commune Jour de circulation --Me---- --Me---- LMMeJV-- LMMeJV-- LMMeJV--

FORBACH College Lycee Moulin 12:05 12:05 17:05 17:05 17:05

College Adt 12:15 12:15 17:15 17:15

Lycee Pascal 12:18 C 12:18 C 17:15 C 17:18 C 17:18 C

Route De Folkling 12:25 17:25

FOLKLING Gaubiving / Rue De Folkling 17:24

Lotissement 12:26 17:26 17:26

Place De La Fontaine 12:27 17:27 17:27

Centre 12:28 17:28

THEDING Schlusselberg 12:31 17:31

Village 12:33 17:33

Rue D'Ebring 12:34 17:34

Rue Des Pres 12:35 17:35

Allee De La Foret 12:37 17:32 17:37

FAREBERSVILLER College Holderith 12:35 17:35 17:32

Cité / Centre Commercial 12:37

Cite / Maison Medicale 12:38 17:34

Cité / Centre Commercial 17:35

Balzac 12:39 17:36

Rue De La Fontaine 12:41 17:38

Cite / Rue Du Dragon 12:43 17:40

Cite / Gendarmerie

Rue De Sarreguemines 12:45 17:42

Boulangerie 12:49 17:38 17:46

Eglise 12:52 17:40 17:49

College Holderith

HENRIVILLE Eglise 12:59 D 17:47 17:56 D

SEINGBOUSE Croisement 13:03 18:01 18:00

Impasse De La Source 13:04 18:02 18:01

GUENVILLER Rue De Marienthal 13:08 18:06 18:05

Place Hilt 13:09 18:07 18:07

FARSCHVILLER Cafe Lauer 12:42 17:42

Gare Sncf 12:44 17:44

LOUPERSHOUSE Gare 12:47 17:47

17:48

17:49

17:54 B

Nota

A - Correspondance à l'arrêt Rue longue à PUTTELANGES AUX LACS de la ligne 124 service associé 104 vers la ligne 121 service 5 pour les élèves domiciliés à ERNESTVILLER et WOUSTVILLER.

B - Correspondance à l'arrêt Rue longue à PUTTELANGES AUX LACS entre : 

la ligne 124 service associé 206 vers la ligne 121 service 7 pour les élèves domiciliés à ERNESTVILLER et WOUSTVILLER.

la ligne 124 service associé 206 vers la ligne 124 service 16 pour les élèves domiciliés à HOSTE, CAPPEL, BARST et MARIENTHAL.

C - Correspondance à l'arrêt Lycée Pascal à FORBACH des circuits MF12 ou FB02 pour le CONDORCET, des circuits MF10 et MF06 pour le HURLEVENT et des circuits MF01 pour le CFA WEISS vers la ligne 124 services associés 102-104-202-204-206.

D - Arrêt de dépose desservi à la demande en période scolaire.

Services

Centre

Mairie

PUTTELANGE-AUX-LACS

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 23/01/2023

Service Transport 57
Transporteur : AUTOCARS BRIAM SOCHA




